[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

от  30.12.2016 г.                                                                                                                       №  182
Об утверждении плана - графика  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2017 год.

В соответствии  с Федеральными законами: от 05.04.2013 N 44-ФЗ (ред. от 28.12.2013) "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Утвердить план –график  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика Администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района на 2017 год.

2. Контрактной службе Администрации разместить план - график в соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ «О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  на сайте zakupki.gov.ru.
2.1. Разместить план – график  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2017 год на официальном сайте   администрации сельского поселения Зареченск Кандалакшского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                                                 Е.В.Глазкова